
令和４年１０月１７日 

保護者様 

大阪市立小林小学校 

校長  多田 直行 

 

学習発表会のお知らせ 

 

清秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度の学習発表会を下記の通り実施いたします。子どもたちが日頃の学習

の成果を発表いたします。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参観ください。 

 なお、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、観覧は各家庭２名まで

で、お子様の学年の発表のみとさせていただきますので、ご協力いただきますようお願い

申しあげます。 

 

記 

 

１． 実施日  令和４年 １１月 ２６日（土） 【２８日（月）代休】 

 

 ２． 場所  講堂 

 

３． 時程（予定ですので前後することがあります） 

発表学年 受付時間 保護者入場開始予定時刻 発表時間 

１年  ８：４０～ ８：４０ ９：００～９：１５ 

２年  ９：００～ ９：１５ ９：２０～９：３５ 

３年  ９：２０～ ９：３５ ９：４０～９：５５ 

４年  ９：４０～ ９：５５ １０：００～１０：１５ 

５年 １０：００～ １０：１５ １０：２０～１０：３５ 

６年  １０：２０～ １０：３５ １０：４０～１０：５５ 

※前の学年が終わり次第、保護者入れ替えの時間を取ります。講堂前の印に 

沿って並んでお待ちください。 

 

〇 東門で受付をします。来られる方は事前にご家庭で検温をお願いいたします。 

〇 各学年の発表内容については、後日ホームページ・ミマモルメで配信いたします。 

〇 上履き、靴袋をご用意ください。講堂内にスリッパはありますが、共用となります。 

〇 校内では、入校証を身に付けてください。 

〇 当日、ご家庭で乳幼児の監護が難しい場合、個別にご相談ください。 

〇 校内で兄弟姉妹の学年の発表をお待ちの方は、多目的室でお待ちください。 

〇 児童の下校は、１１時３５分頃となります。 


